1
2 3 4 5 6 7 8 9
FTH 系列
大功率可编程直流电源
简述
电压： V/
           160V/250V/300V/400V/500V/600V/800V/
           1000V/1200V/1500V

000
43
H    =   高 斜 率 机 型
D   =  带 源 类 荷 载
 H D =  上 述 功 能 均 具 备
订购信息
上表中，无后缀为标准机型；
带后缀D，为具有对帯源类荷载倒灌电流保护功能的机型；
带后缀H，为高斜率机型；
带后缀HD, 为具有以上H、D两种功能机型；
FTH选件：FT7130 GPIB接口。
44
费思泰克官方网站 获取更多资讯 www.faithtech.cn
标准型号 规格 可选型号
FTH040-010 4kW/10V/400A FTH040-010H
FTH045-015 4.5kW/15V/300A FTH045-015H
FTH050-020 5kW/20V/250A FTH050-020H
FTH050-030 5kW/30V/167A FTH050-030H
FTH050-050 5kW/50V/100A FTH050-050D
FTH050-060 5kW/60V/83.5A FTH050-060D
FTH050-100 5kW/100V/50A FTH050-100D
FTH050-160 5kW/160V/31.5A FTH050-160D
FTH050-300 5kW/300V/17A FTH050-300D
FTH050-400 5kW/400V/12.5A FTH050-400D
FTH050-500 5kW/500V/10A FTH050-500D
FTH050-600 5kW/600V/8.5A FTH050- 600D、 或 H、 或 HD
FTH050-800 5kW/800V/6.5A FTH050-800D
FTH050-1000 5kW/1000V/5A FTH050-1000 D、 或 H、 或 HD
FTH050-1200 5kW/1200V/4A FTH050-1200D
FTH050-1500 5kW/1500V/3.5A FTH050-1500D
FTH080-010 8kW/10V/800A FTH080-010H
FTH090-015 9kW/15V/600A FTH090-015H
FTH100-020 10kW/20V/500A FTH100-020H
FTH100-030 10kW/30V/334A FTH100-030H
FTH100-050 10kW/50V/200A FTH100-050D
FTH100-060 10kW/60V/167A FTH100-060D
FTH100-100 10kW/100V/100A FTH100-100D
FTH100-160 10kW/160V/62.5A FTH100-160D
FTH100-300 10kW/300V/33.5A FTH100-300D
FTH100-400 10kW/400V/25A FTH100-400D
FTH100-500 10kW/500V/20A FTH100-500D
FTH100-600 10kW/600V/17A FTH100-600 D、 或 H、 或 HD
FTH100-800 10kW/800V/12.5A FTH100-800D
FTH100-1000 10kW/1000V/10A FTH100-1000D、 或 H、 或 HD
FTH100-1200 10kW/1200V/8.5A FTH100-1200D
FTH100-1500 10kW/1500V/7A FTH100-1500D
FTH120-010 12kW/10V/1200A FTH120-010H
FTH135-015 13.5kW/15V/900A FTH135-015H
FTH150-020 15kW/20V/750A FTH150-020H
FTH150-030 15kW/30V/500A FTH150-030H
FTH150-050 15kW/50V/300A FTH150-050D
FTH150-060 15kW/60V/250A FTH150-060D
FTH150-100 15kW/100V/150A FTH150-100D
FTH150-160 15kW/160V/94A FTH150-160D
FTH150-300 15kW/300V/50A FTH150-300D
FTH150-400 15kW/400V/37.5A FTH150-400D
FTH150-500 15kW/500V/30A FTH150-500D
FTH150-600 15kW/600V/25A FTH150-600D、 或 H、 或 HD
FTH150-800 15kW/800V/19A FTH150-800D
FTH150-1000 15kW/1000V/15A FTH150-1000 D、 或 H、 或 HD
FTH150-1200 15kW/1200V/12.5A FTH150-1200D
FTH150-1500 15kW/1500V/10A FTH150-1500D
更多标准电压规格产品，包括40V/75V/80V/120V/150V/200V/250V，不一一列出
规格参数
45
型号 FTH040-010 FTH045-015 FTH050-020 FTH050-030 FTH050-040 FTH050-050 FTH050-060 FTH050-100